
Uchwała Nr VI/26/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 19 lutego 2007 roku 
 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc ich sprzedaży i warunków sprzedaży tych napojów 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 
147, poz. 1231 ze zm.)  Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Ustala się na terenie gminy liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 
powyżej 4,5% alkoholu, z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia:  

1) poza miejscem sprzedaży w ilości 25 punktów, 
2) w miejscu sprzedaży w ilości 2 punktów.  

 
§ 2  

Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych:  
1) punkt sprzedaży (budynek) nie może być usytuowany bliżej niż 10 m od budynków 

szkół, placówek oświatowo-wychowawczych, obiektów kultu religijnego. 
2) odległość określoną w pkt. 1 należy mierzyć w linii prostej od drzwi wejściowych 

budynku, w którym zlokalizowany jest punkt sprzedaży alkoholu do drzwi 
wejściowych budynków, o których mowa w pkt. 1. 

 
§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXI/191/93 Rady Gminy w Olszówce z dnia 20 lipca 1993 r. w 
sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
oraz zasad usytuowania miejsc ich sprzedaży.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 


